



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

AZ značky s.r.o.

Rybná 716/24

11000 Praha

IČ: 17462975

DIČ: CZ17462975

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 07.11.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
dodávku, opravu, úpravu a instalaci SDZ, VDZ a dopravního zrcadla – 2022 11, podrobný popis na základě výzvy ze dne 02.11.2022 – tabulka 2022 11 příloha č. 2 Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka č. 2022057 ze dne 04.11.2022 – příloha č. 1. Termín dokončení: do 2.12.2022 Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. Dodavatel odvede DPH.	
Cena včetně DPH	90 750,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.08

09:48:00 +01'00'

**AZ značky s.r.o.**

Rybná 716/24, Praha 1

IČO: 17462975

DIČ: CZ17462975





Cenová nabídka č. az 2022057

Dodavatel:

Az značky s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1
info@azznacky.cz , T: 606 647 607
IČO: 17462975
DIČ: CZ17462975

Odběratel:

Městská část Prah 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4

IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

Předkládáme Vám cenovou nabídku vodorovného dopravního značení.

Název akce: dopravní značení výzva č.11

Dodaný materiál	Cena za jedn./Kč	Počet jedn.	Celkem v Kč
montáž DZ	150	18	2700
demontáž DZ	150	25	3750
demontáž sloupku	200	11	2200
výkop, betonáž sloupku	800	12	9600
objímka	75	20	1500
sloupek 70mm d.3,5m	900	7	6300
sloupek 70mm d.4m	1000	2	2000
DZ IP11	1250	3	3750
DZ E3a, E13 15x50cm	550	5	2750
DZ E13 30x50cm	700	3	2100
DZ IZ8b 100x100cm	2850	1	2850
DZ B20a	1250	1	1250
silniční zrcadlo 800x600mm	7750	3	23250
montáž a směrování zrcadla	1000	4	4000
V12c plastem	3000	1	3000
zatření V12c barvou	1000	1	1000
montáž DZ na sloup v.o.	500	2	1000
doprava po Praze	500	4	2000
Cena celkem bez DPH			75 000,00 Kč
DPH 21%			15 750,00 Kč
Celková cena vč. DPH			90 750,00 Kč

Záruka SDZ 24 měsíců

Záruka VDZ plastem 18měsíců.

Konečná cena dle skutečnosti.

Platba fakturou se splatností 30 dnů.

V Praze dne: 04.11.2022

Vystavil: Jan Herštík